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Starts and Results: FAH - Asiento y Posición 1 · (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez B: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

GUACAREÑO  - PRE
S | Castaña | 2005 | - x - x -

Daniela Vázquez Pérez
Antonio Cid Rodríguez

AN
65.385

1
65.000

1
65.192

 



Starts and Results: Final 4 años · 2009, 2015, 2016 (No Oficial) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez CV1: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR T
trot

W
walk

C
canter

S
subm.

GI
gen. imp.

Deducción %

1

SIR VIKING - WESTF
S | Alazana | 2014 | SIR HEINRICH x EHRENRAUSCH x -

José Miguel Egea López
Daria Strazding

AN
7.0 7.8 7.5 7.2 7.4 - 73.800%

 



Starts and Results: Preliminar 4 años · 2009, 2015, 2016 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez CV1: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR T
trot

W
walk

C
canter

S
subm.

GI
gen. imp.

Deducción %

1

BLACK DANCE - NR
S | Castaña | 2014 | - x - x -

Borja Cid Perez
Antonio Cid Rodríguez

AN
7.5 7.7 7.4 7.3 7.5 - 74.800%

2

MARENGO - 
- | - | 2014 | - x - x -

Esperanza Martos Lobato
Hipica Sibaris

AN
6.7 6.2 7.0 6.7 6.6 - 66.400%

 



Starts and Results: Preliminar 6 años · 2004, 2009, 2016 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez CV1: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR T
trot

W
walk

C
canter

S
subm.

GI
gen. imp.

Deducción %

1

HOT PLUS - NR
G | Alazana | 2012 | BRETTON WOODS x PETITE PLUS x
-

David Vázquez Aparcero
David Vázquez Aparcero

AN
7.8 7.4 7.6 7.0 7.6 - 74.800%

 



Starts and Results: Alevines Equipos · 2016 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez B: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

ADUANERO VI  - PRE
S | Torda | 2003 | LUCERO VIII x ENVIDIOSA XI x GANADOR VI

Carmen Mena-Bernal Ruiz 
Yeguada Mariano Perez Perez

AN
67.419

1
66.935

1
67.177

2

VELERO  - NR
G | Torda | 2002 | - x - x -

Ignacio Torres Morales 
José Ignacio Torres Vela

AN
62.742

2
66.290

2
64.516

 



Starts and Results: Final 5 años · 2004, 2009, 2016 (No Oficial) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez CV1: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR T
trot

W
walk

C
canter

S
subm.

GI
gen. imp.

Deducción %

1

COVER GIRL - CDE
M | Castaña | 2013 | ADONES x TARIFEÑA x -

Pilar Guerrero Frías
Pilar Guerrero Frías

AN
7.0 7.0 6.8 7.2 7.1 - 70.200%

 



Starts and Results: - Infantiles Equipos · 2018 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez B: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

TIO CHARLY JC  - CDE
S | Alazana | 2010 | - x - x -

Cristina Morales Garcia de Veas
Asunción Casasnovas Rasal

AN
68.462

1
69.423

1
68.942

2

JALISCO  - Aá
S | Alazana | 2002 | - x - x -

Pablo Martinez Muriel 
José María Martínez Rivero

AN
65.769

2
68.077

2
66.923

 



Starts and Results: Juveniles 0* Equipos · 2018 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez B: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

DOLITTLE 17  - WESTF
G | Castaña | 1996 | DRESSMAN I x DAPHNE x DURELLO

Fátima Garcia-Gullon Domínguez
Isaac García-Gullon Martínez

AN
66.613

1
68.710

1
67.661

 



Starts and Results: Promoción 2 · 2018 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Antonio Vázquez Fernández
Juez B: [AN] Francisco Javier Pérez López

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

KABUL J  - CDE
S | Alazana | 2005 | - x - x -

Tania Ávila Alba
María Isabel Alba Greos

AN
65.000

1
68.684

1
66.842

2

CELOSITO  - PRE
G | Castaña | 2007 | BAILADOR XXI x RECELOSA XV x CORTESANO

Natalia Jurado Romera 
José Miguel Egea López

AN
63.421

2
65.526

2
64.474

 



Starts and Results: Juveniles Individual · 2018 (No Oficial) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Francisco Javier Pérez López
Juez B: [AN] Antonio Vázquez Fernández

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

ITHACA  - -
| | - | - x - x -

Irina Zhogina
AN

67.500
1

67.941
1

67.721

2

BOLANIO  - -
| | - | - x - x -

Veronika Retkova

67.206
3

65.000
2

66.103

3

DIAMADOR  - -
| | - | - x - x -

Varvara Zhogina
AN

67.500
1

60.441
3

63.971

 



Starts and Results: Juveniles Equipos · 2018 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Francisco Javier Pérez López
Juez B: [AN] Antonio Vázquez Fernández

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

LORD BYRON  - AHá
G | Torda | 2003 | - x - x -

J. Adrián Morales García de Veas
Ana Mª Garcia De Veas Silva

AN
66.667

1
65.000

1
65.833

2

CELOSITO  - PRE
G | Castaña | 2007 | BAILADOR XXI x RECELOSA XV x CORTESANO

Yolanda Vaca Pérez 
José Miguel Egea López

AN
63.939

2
62.424

2
63.182

 



Starts and Results: Rider 2A · 2018 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Francisco Javier Pérez López
Juez B: [AN] Antonio Vázquez Fernández

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

LUCERO LXXXV  - PRE
S | Torda | 2001 | YEGUERITO II x LUCERA XXVIII x FRAGOSO V

Marta Vallejo Acosta
Navarro Vives

AN
64.697

1
63.333

1
64.015

 



Starts and Results: San Jorge · 2018 (CDT) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Francisco Javier Pérez López
Juez B: [AN] Antonio Vázquez Fernández

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

CAVALLIERE W  - WESTF
G | Castaña | 2009 | CASCAVELL 2 x AKITA II x -

David Vázquez Aparcero
David Vázquez Aparcero

AN
67.059

2
66.765

1
66.912

2

LANTISCO J  - NR
G | Castaña | 2006 | - x - x -

Inmaculada Velasco Cárdenas
Antonio Serrano Jiménez

AN
67.647

1
64.118

3
65.882

3

KABUL J  - CDE
S | Alazana | 2005 | - x - x -

Borja Cid Perez
María Isabel Alba Greos

AN
66.176

3
65.441

2
65.809

 



Starts and Results: - Intermedia B · 2018 (No Oficial) - Día: 2018-06-24 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Francisco Javier Pérez López
Juez B: [AN] Antonio Vázquez Fernández

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

DON PERIGNON  - SF
| | - | - x - x -

José Miguel Egea López
AN

70.000
1

66.750
1

68.375

 




